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Partie du 01/04/2020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EIRRTOP
  2 NCEETND PORTIER H 4   74
  3 EUATEBI ENCODENT (1)  5E   94  168
  4 ELAXEIR AUBRIÈTE (2) 10E   64  232
  5 KA?OFML EXILERAI  8A  104  336
  6 MO?+ESEB KLAFT (3) L 1   54  390
  7 ELISHTD EMBO(S)SÉE (4) A 1   83  473
  8 EHLT+ZLO KIDS (5)  1L   42  515
  9 -IAGNAPT HÉLEZ J 2   45  560
 10 EWUMGLR PAGINAIT (6) C 2   76  636
 11 EGLMR+QU WU (7) 11D   26  662
 12 -AETOUEJ QUEER (8) L 8   40  702
 13 EO+S?NST J AQUET (9)  8J   60  762
 14 RAVOLYN NOT(A)SSE 13G   79  841
 15 -LIIEGMI NOYA 14H   69  910
 16 IM+CFOUS LIGIE (10) 15K   24  934
 17 MOU+VRDE FICS (11) 15F   45  979
 18 DMR+HUOV VŒU 12A   44 1023
 19 DHU+ASNR VROOM B10   34 1057
 20 DRU+MAL SHAN (12)  6L   27 1084
 21 LU DÉRAMA (13)  3I   20 1104

RUZ (14)  6H   15 1119
  1.  LEDOUX Maryse                  : 885 pts ( -234 )

  2.  WOJTOWICZ Jeannine             : 837 pts ( -282 )

  3.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 826 pts ( -293 )

 

 1: ENCODER v. 10. Coder (une information).
 

 2: AUBRIÈTE n.f. (= aubrietia) Plante à fleurs violettes.
 

 3: KLAFT n.m. Antiq. Coiffure portée par les notables égyptiens.
 

 4: EMBOSSER v. 10. Mar. Amarrer dans une direction précise.
 

 5: KID n.m. Fam. Enfant, gamin.
 

 6: PAGINER v. 10. Numéroter (un ouvrage) page par page.
 

 7: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

 8: QUEER [kwir] n. et adj. Personne non hétérosexuelle.
 

 9: JAQUET n.m. � jacquet 2.
 

    JACQUET n.m. 1. Jeu qui se joue avec des dés et des pions. 2. (= jaquet) Vx. Écureuil.
 

10: LIGIE n.f. Cloporte de mer.
 

11: FIC n.m. Verrue des équidés ou des bovins.



 

12: SHAN adj. � chan.
 

    CHAN [tchan] adj. (= shan, tchan) D'un peuple de Birmanie.
 

13: DÉRAMER v. 10. Manipuler (une rame de papier) pour en séparer les feuilles.
 

14: RUZ [ru] n.m. Type de vallée du relief jurassien.


